UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 81/PGDĐT

V/v tham gia Cuộc thi Online

“Học sinh với an toàn thông tin 2022”

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - hạnh phúc

Phong Điền, ngày  24  tháng 2 năm 2022

Kính gửi: Các trường TH&THCS và THCS trực thuộc.

Thực hiện Công văn số 315/SGDĐT-GDTX-CN&CTTT-CTHS ngày 22

tháng 2 năm 2022 của Sở GD&ĐT về việc hưởng ứng tham gia Cuộc thi Online

“Học sinh với an toàn thông tin 2022”;

Để Cuộc thi được đông đảo học sinh khối Trung học cơ sở trên địa bàn

huyện hưởng ứng tham gia đạt kết quả, Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các

trường TH&THCS và THCS trực thuộc triển khai các nội dung sau:

1. Tích cực tuyên truyền, giới thiệu với hình thức phù hợp tới học sinh về

mục đích, ý nghĩa của Cuộc thi; khuyến khích và tạo điều kiện để đông đảo học

sinh hưởng ứng tham dự Cuộc thi (Quy chế Cuộc thi gửi kèm).

a) Đối tượng: Học sinh cấp Trung học cơ sở

b) Hình thức thi: Online tại địa chỉ: https://www.thihsattt.vn/.

c) Thời gian:

- Thi thử từ 16/02/2022 - 02/3/2022;

- Thi chính thức từ 03/03/2022 đến 24/03/2022;

2. Phân công cán bộ/giáo viên phụ trách theo dõi, đôn đốc học sinh tham

gia và báo cáo tình hình, kết quả tham gia qua link trực tuyến:

https://bom.so/nuQtpC sau 07 ngày khi có kết quả cuộc thi.

Những vướng mắc liên quan kĩ thuật đường truyền, đề nghị liên hệ trực tiếp

với số điện Hotline của Ban tổ chức Cuộc thi: 0981564086 để được hướng dẫn.

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị triển khai thực hiện./.

   Nơi nhận:
- - Như trên;

- - Sở GD&ĐT (để B/C);

- - Website Ngành;

- - Lưu: VT, HĐNG .

  TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Phi Hùng

		2022-02-24T10:49:17+0700